
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25098
Référence : P2E101SN25098

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 94mm
D2 : 85mm
D3 : 64mm
H1 : 130mm
H2 : 128mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF
Dimension du filet D8 : M36x1,5

ANTONIO CARRARO
7600 TTR
SR 7600 INFINITY
ARBOS
2115
2130
5100
5100 GL
5115
5115 GL
5130
5130 GL
ATLAS COPCO
VAR 8-305 D ITH
AVANT TECNO
860 I
AVANT 755 I
AVANT 760 I
BUGNOT THIERION
BVE 11
BVN 89
FAVERO LORENZO
NEW SNOW RABBIT 3X
FERRARI AGRI
L 80
Vega 85 AI-Tractor AR
Vega 85 AI-Tractor DUALSTEER®
Vega 85 AI-Tractor MT
Vega 85 AI-Tractor RS
Vega 85 AR
Vega 85 MT
Vega 85 RS
Vega 85 Vega 85 DUALSTEER®
GRV
CAVAL EVO LABOUREUR
D 4
HAULOTTE
HA 20 RTJ PRO
HA 26 RTJ PRO
HTF 3207
HTL 3207
HTL 3210
HTL 3210
HTL 3614
HTL 3614
HTL 3617
HTL 3617



HTL 3617
HTL 4010
HTL 4014
HTL 4014
HTL 4017
HTL 4017
HTL 4017
HTL 4017
ISEKI
TG 6507
TG 6687
TH 5370 H
TH 5420 H
JCB
100 C-1
100 C-2
135
150 T
155
155
175
175
210
210 T
215
215 T
215 T
406 SV C
406 T4
407 T4
409 T4
525-60 AGRI PLUS
525-60 HI-VIZ
525-60 HI-VIZ
525-60 HI-VIZ
525-60 HI-VIZ
525-60 ST5
525-60 T4
525-60 T4
525-60 T5
531-70 T4
531-70 T4
67 C-1
8085 ZTS
85 Z 1
85 Z 1
85 Z 2
85 Z OPTIMUM
86 C-1
ROBOT 155
TM 220
KOHLER
KDI 1903 TCR
KDI 2504 TA
KDI 2504 TCM
KDI 2504 TCR
KDI 2504 TCR/23
KDI 2504 TCR/D23A
KDI 2504 TCR/S5
KDI 3404
KRAMER
353-03
5075 ST5
5085 T
5095
KT 276
KT 276
KT 276
KUBOTA
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4 ALPHA
KX 080-4 ALPHA 2
R 065
R 070
R 070
R 085
LANDINI



MISTRAL 2-055 GE
MISTRAL 2-055 STD
MISTRAL 2-060 GE
MISTRAL 2-060 STD
MISTRAL 3-080 GE
REX 3-060 F
REX 3-070 F
REX 3-070 GE
REX 3-080 F
REX 3-080 F
MANITOU
MAN GO 33
MERLO
P 27.6 PLUS
P40.13
TF 30.9-G
TF 33.7-115
MITSUBISHI
ASX 1,8 DI-D
ASX 1,8 DI-D
ASX 1,8 DI-D 4WD
ASX 1,8 DI-D 4WD
LANCER VIII 1,8 DI-D
LANCER VIII 1,8 DI-D
LANCER VIII 1,8 DI-D SPORTBACK
LANCER VIII 1,8 DI-D SPORTBACK
MITSUBISHI 4X4
OUTLANDER III 2,2 DI-D
OUTLANDER III 2,2 DI-D 4WD
OUTLANDER III 2,2 DI-D 4WD
MITSUBISHI VU/LT/LW
ASX VAN 1,8 DI-D 4WD
MULTIONE
10.9
9.6
M 1 10.9
PEUGEOT
4008 1,8 HDI 150
4008 1,8 HDI AWC
SAELEN
GS COBRA 75 DS
GS COBRA 75 DS
WS 23-75 DT
SAUERBURGER
GRIP 4-75 S
SDMO
R 50 C 5
SKYJACK
SJ 46 AJ
SJ 51 AJ
SUBARU
FORESTER 2,0 D AWD
OUTBACK 2,0 D AWD
XV 2,0 D AWD
XV 2,0 D AWD
TOYOTA
52-8 FDF 25
TOYOTA 4X4
LAND CRUISER 3,0 D-4D
LAND CRUISER PRADO 2,8 D-4D
LAND CRUISER PRADO 3,0 D-4D
VERMANDE
VV 1400
VERMEER
CTX 100
SC 40 TX
SC 40 TX
SC 552
WACKER NEUSON
5075 ST5
5095 ST5
ST 27
SW 21
SW 32
TH 627
TH 627
WEIDEMANN
T 6027



T 6027
WILLE
665
865
YANMAR MARINE
8 LV 320
8 LV 350
8 LV 370
DIVERS 

Caractéristiques

Affectation ANTONIO CARRARO : 7600 TTR , SR 7600 INFINITY | ARBOS : 2115
, 2130 , 5100 , 5100 GL , 5115 , 5115 GL , 5130 , 5130 GL | ATLAS
COPCO : VAR 8-305 D ITH | BUGNOT THIERION : BVE 11 , BVN 89 |
FERRARI AGRI : L 80 , Vega 85 Vega 85 DUALSTEER® | GRV :
CAVAL EVO LABOUREUR , D 4 | HAULOTTE : HA 20 RTJ PRO , HA
26 RTJ PRO , HTF 3207 , HTL 3207 , HTL 3210 , HTL 3210 , HTL 3614
, HTL 3614 , HTL 3617 , HTL 3617 , HTL 3617 , HTL 4014 , HTL 4014 ,
HTL 4017 , HTL 4017 , HTL 4017 , HTL 4017 | ISEKI : TG 6507 , TG
6687 , TH 5370 H , TH 5420 H | JCB : 100 C-1 , 100 C-2 , 135 , 150 T ,
155 , 155 , 175 , 175 , 210 , 210 T , 215 , 215 T , 215 T , 406 SV C , 406
T4 , 407 T4 , 409 T4 , 525-60 AGRI PLUS , 525-60 HI-VIZ , 525-60 HI-
VIZ , 525-60 HI-VIZ , 525-60 HI-VIZ , 525-60 ST5 , 525-60 T4 , 525-60
T4 , 525-60 T5 , 531-70 T4 , 531-70 T4 , 67 C-1 , 8085 ZTS , 85 Z 1 , 85
Z 1 , 85 Z 2 , 85 Z OPTIMUM , 86 C-1 , ROBOT 155 , TM 220 |
KOHLER : KDI 1903 TCR , KDI 2504 TCM , KDI 2504 TCR , KDI 3404 |
KRAMER : 353-03 , 5075 ST5 , 5085 T , 5095 , KT 276 , KT 276 , KT
276 | KUBOTA : KX 080-4 , KX 080-4 , KX 080-4 ALPHA , KX 080-4
ALPHA 2 , R 065 , R 070 , R 070 , R 085 | MANITOU : MAN GO 33 |
MERLO : P 27.6 PLUS , P40.13 , TF 30.9-G , TF 33.7-115 |
MITSUBISHI : ASX 1,8 DI-D , ASX 1,8 DI-D , ASX 1,8 DI-D 4WD , ASX
1,8 DI-D 4WD , LANCER VIII 1,8 DI-D , LANCER VIII 1,8 DI-D ,
LANCER VIII 1,8 DI-D SPORTBACK , LANCER VIII 1,8 DI-D
SPORTBACK | MITSUBISHI 4X4 : OUTLANDER III 2,2 DI-D ,
OUTLANDER III 2,2 DI-D 4WD , OUTLANDER III 2,2 DI-D 4WD |
MITSUBISHI VU/LT/LW : ASX VAN 1,8 DI-D 4WD | MULTIONE : 10.9 ,
9.6 , M 1 10.9 | PEUGEOT : 4008 1,8 HDI 150 , 4008 1,8 HDI AWC |
SAELEN : GS COBRA 75 DS , GS COBRA 75 DS , WS 23-75 DT |
SDMO : R 50 C 5 | SKYJACK : SJ 46 AJ , SJ 51 AJ | SUBARU :
FORESTER 2,0 D AWD , OUTBACK 2,0 D AWD , XV 2,0 D AWD , XV
2,0 D AWD | TOYOTA : 52-8 FDF 25 | TOYOTA 4X4 : LAND CRUISER
3,0 D-4D , LAND CRUISER PRADO 2,8 D-4D , LAND CRUISER
PRADO 3,0 D-4D | VERMANDE : VV 1400 | VERMEER : CTX 100 , SC
40 TX , SC 40 TX , SC 552 | WACKER NEUSON : ST 27 , SW 21 , SW
32 , TH 627 , TH 627 | WEIDEMANN : T 6027 , T 6027 | WILLE : 865 |
YANMAR MARINE : 8 LV 320 , 8 LV 350 , 8 LV 370 , DIVERS

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 94

H1 (mm) 130.0 mm

D2 (mm) 85 mm

D3 (mm) 64

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque ARBOS, HAULOTTE, JCB, KRAMER, MITSUBISHI

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB MF 4646 | F026402125 | F026402830 | 1608933780 | HDF 688 |
186100-6940 | FP 5922 | 4000389280 | H 509 WK | 6213-240-012-0 |
6213-240-012-00 | 333 | G6057 | ED 0021753180S | ED 2175318 S |
21753180 | HHV00-5192-0 | HHV00-51920 | V0621-51921 | 2175.318 |
2175.318 S | KC 510 D | WK 9057 Z | ELG 5452 | 121775 | 1770A172 |
1770A253 | 1608933780 | CS 768 | SK 3675 | 3 | 42072-AJ130 |
23390-30340 | 23390-36760 | 23390-51080 | 24.465.00 | 1000337856 |
WF 8468

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 128 mm



D8 M36X1,5
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